R$ TOTALITEM QTD UND MARCAS

ALICATE PERFURADOR AISWORTH. TAMANHO: 17 CM. PERFURA 0 LENgOL DE

BORRACHA EM ATE 5 DIAMETROS. EM Ago INOX. AUTOCLAVAVEL. TAMANHO:

VARIACAO /- 2CM. CFE. EDITAL.

COOPERFLEX/
COOPERFLEX

16.1 50 70,00 3.500,00UND

0,00 0,00

3.500,00VALOR TOTAL DA PROPOSTA.

tres mil e quinhentos reais

PROPOSTA DE PRECOS - LOTE 017

DESCRICAO R$ UNIT. R$ TOTALITEM QTD UND MARCAS

COOPERFLEX/
COOPERFLEX

PINQA PORTA GRAMPO PALMER. EM AQO INOXIDAVEL. AUTOCLAVAVEL.17.1 70 56,00 3.920,00UND

0,00 0,00

3.920,00VALOR TOTAL DA PROPOSTA.

tres mil novecentos e vinte reais

7.420,00VALOR TOTAL DA PROPOSTA.

sete mil quatrocentos e vinte reais

DECLARACOES COMPLEMENTARES

DECLARO, sob as penas da lei, que os produtos ofertados atendem todas as

especificaÿdes exigidas no Edital e seus anexos.

DECLARO, expressamente que estou plenamente ciente e de acordo com todas as

condi£des estabelecidas no presente Edital e nos seus Anexos e que o prego cotado inclui